PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA SOBRE RODAS PARA MEIO-FIO, COM VISTAS À EXECUÇÃO 

DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA MECANIZADA E DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL 

DE MEIOS-FIOS VIÁRIOS DO MUNICÍPIO DE LAGARTO/SE, CONFORME REQUISITANTES 

DO MUNICÍPIO DE LAGARTO, SERGIPE. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 1.769.333,35 (um milhão, setecentos e sessenta e nove mil, trezentos e trinta e três 

reais e trinta e cinco centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 

Dia 20/02/2026 às 14:00hs 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

MENOR PREÇO POR ITEM. 

MODO DE DISPUTA: 

ABERTO 

PREFERÊNCIA MICROEMPRESA OU PEQUENO PORTE: 

NÃO 

EDITAL 

PREGÃO ELETRÔNICO

[...]

Equipada com motor não inferior a 

160CC, 4 tempos a gasolina; Acionamento manual dos 

gatilhos através de alavanca; Capacidade de vazão de 5,0 

LPM; Pressão máxima: até 22 MPa 

UND 5 R$ 38.116,67 
R$ 

190.583,35 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.769.333,35 (um milhão, setecentos e sessenta e nove mil, 

trezentos e trinta e três reais e trinta e cinco centavos) 

1.2.1. Havendo mais de um item ou lote faculta-se ao fornecedor a participação em quantos forem de 

seu interesse. Entretanto, optando-se por participar de um lote quando for o caso, deve o fornecedor 

enviar proposta para todos os itens que o compõem.